


ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง  
 ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21  
 การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการเสริมพัฒนาผลิตภัณฑ์คอนกรีต ขอยกเว้นวัตถุประสงค์จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ระยะเวลาในการส่งมอบ .....90.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย ( / ) ราคารวม ( ) ราคาต่อรายการ ( ) อื่น ๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,345.00	12.88	17,323.60	1.3795	17.77	23,897.91
2	งานปูแอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	1,345.00	231.87	311,865.15	1.3795	319.86	430,217.97
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	60.60	290.00	17,574.00	1.3795	400.06	24,243.33
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	4.43	290.00	1,284.70	1.3795	400.06	1,772.24
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					348,047.45			

( ) **สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน** ) **สรุปราคากลางงานก่อสร้าง**  
 รวมเป็นเงิน **480,131.46**  
**480,000.00**

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่  
 ( นายดำรงศักดิ์ ประสงค์ )  
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม  
 วันที่ **๑๕ ก.ค. ๒๕๖๓**